PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO / BAHIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE ABERTURA Nº 01/2016

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO

RESULTADO TÍTULOS

A COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BRUMADO,

no uso de suas atribuições e devidamente autorizado pelo Chefe do Poder Executivo, em obediência ao Edital

n.º 01/2016, divulga resultado da prova de títulos.

Cargo : PROFESSOR NÍVEL II

200308 ALINE ROCHA REIS NOVAIS 831638591 14/08/1984 2,00

201977 ANIZIA LIMA MARINHO PESSOA 1344693130 29/01/1985 2,00

201504 APARECIDA NEVES SILVA ALMEIDA 0782980163 21/06/1975 2,00

200352 CLEOMAR BERNARDES RIBEIRO 384558119 14/11/1972 2,00

202904 CRISTINA DOS SANTOS QUEIROZ 1004639325 01/03/1984 2,00

203626 ELISANGELA SILVA DE OLIVEIRA BENEVIDES 1119546907 10/10/1979 2,00

201117 GERALDO CÉSAR DA SILVA 0948487933 24/09/1978 2,00

200305 JÚNIA MOREIRA DOS SANTOS VIEIRA 0655119302 22/07/1977 2,00

199535 MARIA APARECIDA DA SILVA SANTOS 0764164961 05/01/1974 2,00

201502 MARIENE SILVA PEDREIRA 1167805259 06/12/1981 2,00

201551 NIVALDA MARIA DA SILVA 177377534 16/06/1964 2,00

201939 RENATA SILVA VIEIRA MESSIAS 0856091960 13/03/1978 2,00

201995 ROSÂNGELA DE SOUZA ANJOS AMARAL 1286865026 22/09/1985 2,00

203245 SILVIA BRITO DE SOUZA 1256323390 15/05/1981 2,00

207226 TAIANE VANESSA PINTO DE SOUZA 1286466326 07/10/1985 2,00

200257 TATIANA ALVES DA SILVA AMORIM 1121917704 14/10/1985 2,00

200541 VERA LÚCIA AMORIM DOS SANTOS 07.750.595-60 25/11/1971 2,00

205188 ZÉLIA DE JESUS NEVES 0770399711 27/04/1976 2,00

200162 ZILNAH DA CRUZ CARVALHO 0333405366 02/04/1967 2,00

Brumado, 20 de abril de 2016.

Presidente da Comissão Especial do Concurso Público.

SEPROD – SERVIÇO DE PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA

Diretoria Geral